
      UCHWAŁA NR 344/24…… 

……..            

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 12 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy zadań do realizacji w ramach  

budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” na 2024 rok  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572, 1688) oraz § 24 ust. 8 uchwały  

Nr IV/56/19 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie budżetu 

obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 r. poz. 1242) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 787/23 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia  

5 września 2023 r. w sprawie zatwierdzenia listy zadań do realizacji w ramach budżetu 

obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” na 2024 rok w tabeli pn. „PULA POWIATU 

PIOTRKOWSKIEGO” w zadaniu oznaczonym kodem EPI04 pole „komórka merytoryczna 

odpowiedzialna za realizację zadania” otrzymuje brzmienie: „Departament Sportu i Edukacji”. 

 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej Województwa Łódzkiego 

www.bo.lodzkie.pl. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-03-19T12:08:16+0100


		2024-03-19T14:44:19+0100


		2024-03-25T14:27:41+0100


		2024-03-26T16:14:23+0100




